
Zápisnica z 2. zasadania 

obecného zastupiteľstva konaného 

dňa 20.03.2015 
 

PRÍTOMNÍ: Podľa prezenčnej listiny  

 

PROGRAM:  

  1. Otvorenie 

  2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 

  3. Majetkové priznanie hlavného kontrolóra obce a starostu obce 

  4. Návrh plánu kontrolnej činnosti na 1.polrok 2015 

  5. Tvorba sociálneho fondu 

  6. Zriadenie komunitného centra a výberové konanie na pracovníkov KC 

  7. Rôzne  

  8. Schválenie uznesenia 

  9. Záver    

 

                                                                                                                                 

1. Otvorenie 

 

     V úvode starosta obce privítal poslancov obecného zastupiteľstva v Nižnom Slavkove a 

konštatoval, že: 

a/ zasadnutie bolo zvolané v zmysle §-u 13 zákona č. 369/90 Zb. o obecnom  zriadení v znení 

zmien a doplnkov.  

b/ podľa podpísanej prezenčnej listiny je  prítomných 7 poslancov obecného zastupiteľstva, na 

základe čoho vyhlásil zasadnutie obecného zastupiteľstva za uznášania schopné. 

 

2. Určenie overovateľov a zapisovateľa zápisnice  

Starosta obce za overovateľov zápisnice určil : Peter Hudý a Pavol Kapitančík 

Písaním zápisnice bola poverená : Mgr. Zdenka Strelcová. 

 

3. Majetkové priznanie hlavného kontrolóra obce a starostu obce 

 

   V zmysle čl. 7 zákona č.357/2004 Z. z. starosta obce Ing. Jozef Kamenický a hlavný kontrolór 

obce Ing. Stanislav Turák predložili Obecnému zastupiteľstvu oznámenie o majetkových 

pomeroch za rok 2014. 

 

UZNESENIE č. 14 /2015 

z riadneho rokovania Obecného zastupiteľstva obce Nižný Slavkov konaného dňa 20.03.2015 

 

   Obecné zastupiteľstvo berie na vedomie oznámenie starostu obce Ing. Jozefa Kamenického 

a hlavného kontrolóra obce Ing. Stanislava Turáka o ich majetkových pomeroch za rok 2014. 
 
 

4. Návrh plánu kontrolnej činnosti na 1.polrok 2015 

 

    Hlavný kontrolór predložil poslancom obecného zastupiteľstva návrh plánu kontrolnej 

činnosti na I. polrok 2015: 

 



1. Kontrola  čerpania výdavkov vybraných položiek rozpočtu obce v roku 2014 

2. Kontrola plnenia prijatých opatrení na odstránenie zistených nedostatkov pri vybranej 

kontrole.  

3. Vypracovanie odborného stanoviska k návrhu záverečného účtu za rok 2014. 

4.  Vypracovanie a predloženie návrhu plánu kontrolnej činnosti na 2.  polrok        

            2015     

                                                                                                                                                        

UZNESENIE č. 15/2015 

z riadneho rokovania Obecného zastupiteľstva obce Nižný Slavkov konaného dňa 20.03.2015 

 

   Obecné zastupiteľstvo v Nižnom Slavkove schvaľuje návrh plánu kontrolnej činnosti na            

I. polrok 2015. 

Hlasovanie: Z celkového počtu 7 poslancov bolo na zasadnutí prítomných 7 poslancov.                                                                                   

ZA:  7 poslancov, PROTI:  0  poslancov, ZDRŽALO SA:  0  poslancov 

 

5. Zásady pre tvorbu sociálneho fondu a pre použitie finančných prostriedkov zo 

sociálneho fondu pre zamestnancov Obecného úradu v Nižnom Slavkove . 

 

Obec Nižný Slavkov ďalej len zamestnávateľ / tvorí sociálny fond v rozsahu a za podmienok 

ustanovených zákonom č. 152/1994 Z. z. o sociálnom fonde v platnom znení. 

Tieto zásady upravujú tvorbu a použitie sociálneho fondu zamestnávateľa a uplatňujú sa vo 

vzťahu ku všetkým zamestnancom vykonávajúcim práce vo verejnom záujme a v pracovno-

právnom pomere. Tieto zásady sa uplatňujú aj vo vzťahu k starostovi obce a osobám, ktoré 

budú vykonávať celodennú činnosť počas akcií konaných obcou na základe dohôd./príloha č.1/ 

 
UZNESENIE č. 16/2015 

z riadneho rokovania Obecného zastupiteľstva obce Nižný Slavkov konaného dňa 20.03.2015 

 

   Obecné zastupiteľstvo v Nižnom Slavkove schvaľuje Zásady pre tvorbu sociálneho fondu 

a pre použitie finančných prostriedkov zo sociálneho fondu pre zamestnancov Obecného úradu 

v Nižnom Slavkove s účinnosťou od 1.4.2015. 

 

Hlasovanie: Z celkového počtu 7 poslancov bolo na zasadnutí prítomných 7 poslancov.                                                                                   

ZA:  7 poslancov, PROTI:  0  poslancov, ZDRŽALO SA:  0  poslancov 

 

6. Zriadenie komunitného centra a výberové konanie na pracovníkov KC 

 
     Starosta obce informoval poslancov o možnosti zriadiť Komunitné centrum /KC/  v súlade so 

zákonom    č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, za účelom vytvárania 

podmienok na poskytovanie služieb pre potreby jednotlivca a skupiny a ich vzájomnej interakcie na 

včasnú intervenciu a na prevenciu sociálnej exklúzie. KC sa bude nachádzať v priestoroch obecného 

úradu, ku ktorému sa vyjadrí Regionálny úrad verejného zdravotníctva v Prešove. Komunitné centrum 

Nižný Slavkov začne svoju činnosť vykonávať na základe zmluvy č. 019/2015-IZ-4.0/V (ďalej len 

zmluva) podpísanej obcou Nižný Slavkov 10.02.2015 a Implementačnou agentúrou MPSVaR 

s účinnosťou od 1.4.2015. V zmysle programových dokumentov a príručiek sme ako jednu z povinných 

príloh priložili čestné vyhlásenie o tom, že v rámci výzvy na preukázanie splnenia podmienok pomoci 

doručí Obec Nižný Slavkov na riadiaci orgán ako na základe zmluvy všetky relevantné dokumenty, 



ktoré sú zadefinované v prípade zriadenia a začatia prevádzkovania komunitného centra. Z uvedeného 

dôvodu bol vypracovaný dokument „Zriaďovacia listina“, ktorý je spracovaný v súlade so zákonom       

č. 488/2008 Z.z. o sociálnych službách a o zmene a doplnení zákona  č. 455/1991 Zb. o živnostenskom 

podnikaní v znení neskorších predpisov a v zmysle Štandardov komunitných centier 

spolufinancovaných z Európskeho fondu regionálneho rozvoja.  

    Starosta obce zároveň informoval poslancov o výberovom konaní v rámci Národného projektu 

Komunitné centrá (ITMS 27120130553). Záujemcov bol veľký, prihlásilo sa 15 uchádzačov o prácu 

v KC v obci Nižný Slavkov. Výberovú komisiu tvorili zástupca  Ministerstva vnútra SR, Úrad 

splnomocnenca vlády SR pre rómske komunity, Koordinátor NP KC z odboru národných projektov 

Implementačnej agentúry pre OP ZaSI a zástupca obce. Výberová komisia na pracovné miesto 

odborného pracovníka  povereného riadením komunitného centra (OPPRKC) vybrala Mgr. Adrianu 

Ďuricovú bytom Brezovica 538. Na dve pracovné miesta odborného pracovníka komunitného centra 

(OPKC) boli vybraté Dominika Jurová, bytom Nižný Slavkov 138 a Nadežda Kotlárová bytom Lipany, 

Krivianska 35. Na pracovné miesta pracovníka komunitného centra (PKC) bola vybratá Mária 

Jaššová, bytom Nižný Slavkov 281. 

 

UZNESENIE č. 17/2015 

z riadneho rokovania Obecného zastupiteľstva obce Nižný Slavkov konaného dňa 20.03.2015 

 

a/ Obecné zastupiteľstvo v Nižnom Slavkove schvaľuje zriadenie  Komunitného centra /KC/  v 

súlade so zákonom  č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, za 

účelom vytvárania podmienok na poskytovanie služieb pre potreby jednotlivca a skupiny a ich 

vzájomnej interakcie na včasnú intervenciu a na prevenciu sociálnej exklúzie. 

b/ schvaľuje Zriaďovaciu listinu Komunitného centra Nižný Slavkov 

Hlasovanie: Z celkového počtu 7 poslancov bolo na zasadnutí prítomných 7 poslancov.                                                                                   

ZA:  7 poslancov, PROTI:  0  poslancov, ZDRŽALO SA:  0  poslancov 

 

c/ Obecné zastupiteľstvo v Nižnom Slavkove berie na vedomie  správu o  výsledku výberového   

konania na pracovníkov KC. 

7.   Rôzne  

 
       V bode rôzne starosta obce informoval poslancov o elektronickom trhovisku. Obec sa 

zaregistrovala v EKS, získala  jednorazové heslo do EKS a tým sa v EKS  stala aktívnou. Ďalšou 

informáciou pre poslancov zastupiteľstva je stretnutie Slavkovou v dňoch 18.-20.9.5015 

v Slavkove u Opavy, na ktorom sa zúčastnia 4 zástupcovia obce. V ďalšom bode starosta 

informoval o aktivitách ZOHT roku 2015. Združenie plánuje zamerať svoju činnosť na posun 

v projekte cyklotrás v regióne hornej Torysy, uskutočniť Regionálny deň a Deň samosprávy, 

spolupracovať na príležitostných projektoch s partnerskými mestami Piwniczna a Muszyna, 

pracovať na rozvoji cestovného ruchu v súvislosti s výstavbou aquaparku. 

 

 



 

8. SCHVÁLENÉ UZNESENIA 

 

UZNESENIE č. 14 /2015 

z riadneho rokovania Obecného zastupiteľstva obce Nižný Slavkov konaného dňa 20.03.2015 

 

     Obecné zastupiteľstvo berie na vedomie oznámenie starostu obce Ing. Jozefa Kamenického 

a hlavného kontrolóra obce Ing. Stanislava Turáka o ich majetkových pomeroch za rok 2014. 
 

UZNESENIE č. 15/2015 

z riadneho rokovania Obecného zastupiteľstva obce Nižný Slavkov konaného dňa 20.03.2015 

 

    Obecné zastupiteľstvo v Nižnom Slavkove schvaľuje návrh plánu kontrolnej činnosti na             

I. polrok 2015. 

 

Hlasovanie: Z celkového počtu 7 poslancov bolo na zasadnutí prítomných 7 poslancov.                                                                                   

ZA: 7 poslancov, PROTI:   0 poslancov, ZDRŽALO SA:   0 poslancov 

UZNESENIE č. 16/2015 

z riadneho rokovania Obecného zastupiteľstva obce Nižný Slavkov konaného dňa 20.03.2015 

 

     Obecné zastupiteľstvo v Nižnom Slavkove schvaľuje Zásady pre tvorbu sociálneho fondu 

a pre použitie finančných prostriedkov zo sociálneho fondu pre zamestnancov Obecného úradu 

v Nižnom Slavkove s účinnosťou od 1.4.2015. 

 

Hlasovanie: Z celkového počtu 7 poslancov bolo na zasadnutí prítomných 7 poslancov.                                                                                   

ZA:  7 poslancov, PROTI:  0  poslancov, ZDRŽALO SA:  0  poslancov 
 

 

UZNESENIE č. 17/2015 

z riadneho rokovania Obecného zastupiteľstva obce Nižný Slavkov konaného dňa 20.03.2015 

 

a/ Obecné zastupiteľstvo v Nižnom Slavkove schvaľuje zriadenie  Komunitného centra /KC/  v 

súlade so zákonom  č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, za 

účelom vytvárania podmienok na poskytovanie služieb pre potreby jednotlivca a skupiny a ich 

vzájomnej interakcie na včasnú intervenciu a na prevenciu sociálnej exklúzie. 

b/ schvaľuje Zriaďovaciu listinu Komunitného centra Nižný Slavkov 

Hlasovanie: Z celkového počtu 7 poslancov bolo na zasadnutí prítomných 7 poslancov.                                                                                   

ZA:  7 poslancov, PROTI:  0  poslancov, ZDRŽALO SA:  0  poslancov 
 

c/ Obecné zastupiteľstvo v Nižnom Slavkove berie na vedomie  správu o  výsledku 

výberového konania na pracovníkov KC. 

 

 

 



9. Záver 

 

     Na záver sa starosta obce poďakoval prítomným poslancom a hosťom  za aktívnu účasť na 

obecnom zastupiteľstve. 

 

 

 

 

V Nižnom Slavkove  20.03.2015 

 

 

 

Zapísala :                     Mgr. Zdenka Strelcová       ..................................................  

 

Starosta obce:              Ing. Jozef Kamenický         ...................................................  

 

 

 

 

 

Overovatelia zápisnice: 

 

                                    Peter Hudý                          ...................................................  

 

                                    Pavol Kapitančík                 ................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Príloha č.1 

 

 

 

 

         Z Á S A D Y 

 

pre tvorbu sociálneho fondu a pre použitie finančných prostriedkov 

zo sociálneho fondu pre zamestnancov Obecného úradu                            

v Nižnom Slavkove . 

 

 

                                                    Časť I. 

 

                                                    Článok 1 

Všeobecné ustanovenia 

 
1. Obec Nižný Slavkov ďalej len zamestnávateľ / tvorí sociálny fond v rozsahu a za                    

podmienok ustanovených zákonom č. 152/1994 Z. z. o sociálnom fonde v platnom znení. 

2. Tieto zásady upravujú tvorbu a použitie sociálneho fondu zamestnávateľa a uplatňujú sa vo 

vzťahu ku všetkým zamestnancom vykonávajúcim práce vo verejnom záujme a v pracovno-

právnom pomere. 

3. Tieto zásady sa uplatňujú aj vo vzťahu k starostovi obce a osobám, ktoré budú vykonávať 

celodennú činnosť počas akcií konaných obcou na základe dohôd. 

 

Časť II. 

 

Článok  1 

Tvorba sociálneho fondu 

 
1. Obec Nižný Slavkov v súlade s § 3, ods.1, písm. a zákona c.152/1994 Z. z. o sociálnom 

fonde odvádza mesačné na osobitný účet – č. úctu 1173661653/0200 - povinný prídel vo 

výške 1% základu uvedeného v § 3, ods.1, písm. a, zákona č.152/1994 Z. z. o sociálnom 

fonde a ďalší prídel vo výške 0,25% základu uvedeného v § 3, ods.1, písm. b, zákona 

č.152/1994 Z. z. o sociálnom fonde. 

2. Týmto základom je súhrn hrubých platov zúčtovaných zamestnancom na výplatu za    prí-

slušný kalendárny mesiac. Sociálny fond sa tvorí v deň prevodu povinného prídelu 

a ďalšieho prídelu zamestnávateľa na osobitný účet, najneskôr v deň výplatného termínu.  

3. Zúčtovanie prostriedkov fondu za kalendárny rok vykoná zamestnávateľ najneskôr do 

31.januára nasledujúceho roka. Nevyčerpaný zostatok fondu sa prevádza do nasledujúceho 

roka. 

 

 



 
 

 

 

                                                         Časť III. 

 

                                                        Článok 1 

                                Rozhodovanie o použití sociálneho fondu 

 
O použití  prostriedkov sociálneho fondu v súlade s týmito zásadami rozhoduje 

zamestnávateľ do výšky vytvorených zdrojov . 

 

                                                          Článok 2 

                                               Použitie sociálneho fondu 

 
1. Použitie prostriedkov sociálneho fondu na zabezpečenie príspevku na stravovanie:      Obec 

poskytne zamestnancovi stravné lístky v hodnote 3,50 Eur  z rozpočtových prostriedkov na 

zabezpečenie stravovania v sume 55 % z ceny stravného lístka  1,925 Eur  a zo sociálneho 

fondu 0,375 Eur z ceny stravného lístka. Zamestnanec prispeje čiastkou 1,20 Eur k strav-

nému lístku. Stravný lístok patrí zamestnancovi na jedno hlavné jedlo na deň, v ktorom je 

zamestnanec prítomný v práci viac ako štyri hodiny. 

O počte vydaných stravných lístkov vedie zamestnávateľ evidenciu. 

2. Na regeneráciu pracovnej sily : 

a/ Na regeneráciu pracovnej sily sa poskytne nepeňažný príspevok pre všetkých  zamest-

nancov vo výške 25,00 € / zamestnanec. Každý zamestnanec v priebehu roka môže odčer-

pávať individuálne z tohto príspevku na regeneráciu ním zvolenou formou, napr. návštevou 

divadla a pod. V takomto prípade zamestnanec Obecného úradu predloží príslušný doklad 

napr. vstupenku z podujatia k preplateniu. 

Ak zamestnanec v priebehu roka nevyčerpá „ svoj „ príspevok na regeneráciu, v mesiaci 

november obdrží tento nepeňažný príspevok vo forme kupónu v príslušnej zostatkovej hod-

note resp. v celkovej hodnote. Takisto sa nevylučuje čerpanie tohto príspevku v priebehu 

roka spoločnou akciou organizovanou Obecným úradom. 

b/ U novoprijatých zamestnancov v priebehu kalendárneho roka sa poskytnutie príspevku 

úmerne kráti 1/12 za každý neodpracovaný mesiac. Rovnakým spôsobom bude poskytnutý 

príspevok – alikvotne krátený zamestnancom, ktorý v priebehu kalendárneho roka ukončia 

pracovný pomer. Zamestnancom pracujúcim na kratší pracovný čas sa príspevok bude krá-

tiť pomernou čiastkou úmerne k rozsahu kratšieho pracovného času. 

c/ Za regeneráciu pracovnej sily možno považovať : 

 -  rekreácie, krátkodobé zájazdy, vstupenky na kultúrne podujatia- kino, divadlo... 

 - vstupenky na športové podujatia, vstupenky do športových zariadení – plaváreň,  fitnes,  

rekondičné a rehabilitačné pobyty a pod. 

e/ Čerpanie finančných prostriedkov na regeneráciu pracovnej sily sa bude priebežne sle-

dovať u každého zamestnanca osobitne. 

3.  Použitie prostriedkov sociálneho fondu pri životných a pracovných jubileách: 

     Zamestnancom budú poskytnuté vecné alebo peňažné dary a odmeny pri pracovných a 

     životných jubileách takto: 

- pri životnom jubileu 50 rokov a 60 rokov 100,- € 
- pri prvom odchode do starobného alebo invalidného dôchodku  150,- € 

Vyplatenie týchto darov je podmienené dostatkom finančných zdrojov na účte sociálneho 



fondu. 

4.  Zamestnancovi sa poskytne jednorazový príspevok na regeneráciu síl a to v mesiaci 

     december príslušného kalendárneho roka do prečerpania zostatku SF. 

     Sociálna výpomoc podlieha zdaneniu sadzbou vo výške 20 %. 

 

 

                                                Časť  IV. 

 

                                                Článok 1 

                Ďalšia realizácia sociálnej politiky Obecného úradu. 

 
Zamestnávateľ môže poskytnúť zamestnancovi, ktorý sa nezavinene dostal do sociálnej 

a finančnej tiesne, sociálnu výpomoc v mimoriadne závažných prípadoch, ktorými sa 

rozumie najmä: 

- úmrtie manžela, manželky, dieťaťa zamestnanca 

- živelná katastrofa, 

- dlhodobá PN / trvanie viac ako 6 mesiacov/ 

- príspevok pri narodení dieťaťa 

Sociálna výpomoc sa zamestnancovi poskytne na základe písomnej žiadosti, v ktorej zamest-

nanec uvedie dôvody sociálnej tiesne. Maximálna výška príspevku je až do výšky 375 €. 
Za rodinného príslušníka sa pre účely týchto zásad považujú blízke osoby v priamom rade – 

manžel a manželka zamestnanca a nezaopatrené deti zamestnanca.  Za nezaopatrené dieťa  / 

viď § 4 ods. 1 a 2 Zákona o prídavku na dieťa / sa považuje dieťa do skončenia povinnej škol-

skej dochádzky najdlhšie však do dovŕšenia 25 rokov, ak sa sústavne pripravuje na budúce 

povolanie, alebo sa nemôže pripravovať ani byť zamestnané pre chorobu alebo úraz, alebo pre 

dlhodobo  nepriaznivý zdravotný stav nie je schopné sa ani pripravovať na povolanie ani byť  

zamestnané. Za nezaopatrené  dieťa sa považuje aj dieťa, ktoré je po skončení  povinnej škol-

skej dochádzky zaradené do evidencie nezamestnaných občanov hľadajúcich si zamestnanie 

a od skončenia povinnej školskej dochádzky mu  nevznikol  nárok na podporu v nezamestna-

nosti, najdlhšie do 18 rokov jeho veku. 
 

1. Ak zamestnancovi vznikne nárok podľa ods.1 písm. a/ , predloží žiadosť s prílohami . 

- potvrdenie poisťovne resp. iného orgánu o vzniknutej škode 

- fotokópiu listu vlastníctva alebo iný doklad potvrdzujúci vzťah  k poškodenej veci 

2.  Zamestnancovi sa poskytne jednorazový príspevok na regeneráciu síl a to v mesiaci 

       december príslušného kalendárneho roka do prečerpania zostatku SF. 

3. Sociálna výpomoc podlieha zdaneniu sadzbou vo výške 20 %. 

 

 

 

 

                                                   Článok 2 

                                           Akcia  „ Vianoce „ 
 

 

1. Zamestnávateľ zabezpečí pre všetkých zamestnancov vianočný balíček v hodnote 30,00 

€ alebo poskytne v rovnakej výške nepeňažný príspevok formou poukážky. 

2. Príspevok na zabezpečenie vianočného balíčka podlieha zdaneniu sadzbou                  

vo výške 20%. 



 

 

 

 

                                                        Časť V. 

 

                                                       Článok 1 

                                              Záverečné ustanovenia 

  
1. Čerpanie a rozdelenie sociálneho fondu bude zamestnávateľ priebežne sledovať a viesť 

a tom podrobnú evidenciu. 

 

2. Tieto zásady môže zamestnávateľ  v prípade potreby meniť aj v priebehu roka, pričom 

pri zmene zásad sa postupuje rovnakým spôsobom, ako pri schvaľovaní. Každá zmena 

sa uskutoční písomnou formou dodatkom po schválení v obecnom zastupiteľstve, inak 

je neplatná. 

 

3. Platnosť týchto zásad je od 01.04.2015 a môže byť predlžovaná aj na ďalšie roky bez 

dodatku alebo s aktualizovaným dodatkom uznesením obecného zastupiteľstva. 

 

4. Na každý ďalší rok sa tvorí nový rozpočet sociálneho fondu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Nižnom Slavkove 20.03.2015                                                     Ing. Jozef Kamenický      

                                                                                                                starosta obce     
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ZRIAĎOVACIA    LISTINA 

Komunitného centra Nižný Slavkov 

 

Zriaďovateľom KC je OBEC NIŽNÝ SLAVKOV, 082 75 Obecný úrad 102, IČO 327 514, 

ktorá zriadila toto centrum ku dňu  1.4.2015 v súlade so zákonom č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov, za účelom vytvárania podmienok na poskytovanie 

služieb pre potreby jednotlivca a skupiny a ich vzájomnej interakcie na včasnú intervenciu a na 

prevenciu sociálnej exklúzie. 

 

Názov:                                    Komunitné centrum Nižný Slavkov 

Sídlo:                                      Nižný Slavkov 102, 082 75 Nižný Slavkov 
Dátum zriadenia:                  1.4.2015  
Predmet činnosti:                   poskytovanie služieb pre potreby jednotlivca a skupiny a ich  

                                                 vzájomnej interakcie na včasnú intervenciu a na prevenciu  

                                                 sociálnej exklúzie 

Hlavná činnosť:                     poskytovanie služieb 
- poskytovanie sociálneho poradenstva 

- pomoc pri uplatňovaní práv  a právom chránených záujmov 

- pomoc pri príprave na školskú dochádzku a školské vyučova-

nie a sprevádzanie detí do a zo školského zariadenia 

- preventívne aktivity 

- záujmová činnosť 

Vedľajšia činnosť:                 poskytovanie priestorov pre 
- usporadúvanie programov pre komunity 

- ďalšie organizácie, zamerané na sociálne služby 

Forma poskytovania  

služieb:                                     ambulantná a terénna  forma 
Personál:                            -     poverený starostom obce, personál koná vo všetkých veciach  
                                                  samostatne, okrem majetkových a finančných, patriacich do 

                                                  kompetencie zriaďovateľa. 

Právna forma:                         bez právnej subjektivity 
 

Komunitné centrum sa zriaďuje na dobu určitú do 31.12.2018. 

Táto zriaďovacia listina Komunitného centra Nižný Slavkov nadobúda účinnosť dňom  

na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva v Nižnom Slavkove, č. 17/2015                         

zo dňa 20.3.2015. 

 

 

Obec Nižný Slavkov, Obecný úrad 102 

082 75  Nižný Slavkov 

 



 

V Nižnom Slavkove 20.03.2015 

                                                                                                                 Ing. Jozef Kamenický 

                                                                                                                        starosta obce 
 


